CÔNG TY CÒ PHÀN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHÉ TẠO BOM HẢI DƯƠNG

Mhapuma
Số: 23/2025/NQ-HĐQT/HAPUMA

ĐỘC lập - Tự do - Hạnh phúc

Hài Phòng, ngày 03 tháng 12 năm 2025

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỐ PHẢN CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯỜNG

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỎ PHÀN CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được thông qua tại Quốc hội khóa XIV
nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tồ chức và hoạt động cùa Công ty cồ phần Chế tạo Bơm Hải Dương;

- Căn cứ Biên bàn họp Hội đồng quản trị ngày 03 tháng 12 năm 2025 (phiên họp thứ mười
sáu - năm 2025),

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua chủ trương tiếp tục xây dựng mối quan hệ tín dụng, vay vốn và cầm
cố, thế chấp tài sản bảo đảm với Ngân hàng TMCP Công Thương Việt Nam - Chi nhánh
Hải Dương (Hải Phòng).

Điều 2. Giao ông Nguyễn Trọng Nam - Tổng Giám đốc triền khai thực hiện và công bố
thông tin theo qui định.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, các cá
nhân, đơn vị trong Công ty chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Noi nhận:
- HĐQT, BKS;
- Như Điểu 3;
- Lưu QTCT.

ÒNG QUẢN TRỊ
ÌỦTỊCH